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AVVISO 

RICEVIMENTO DEL PUBBLICO AMBITO TERRITORIALE DI RAGUSA 

 

Facendo seguito alla nota prot. usprg. n. 4611 del 15.10.2021, si comunica che il ricevimento del pubblico presso la sede dell’Ambito Territoriale di Ragusa, avverrà, nelle giornate stabilite per ciascun reparto, previo appuntamento 

da fissare contattando il personale addetto ai recapiti sottoindicati. 

  

REPARTO GIORNATE REFERENTE/I 

APPUNTAMENTI 

INDIRIZZO EMAIL NUMERO TELEFONO 

Segreteria Lunedì e mercoledì  

dalle ore 10.00 alle 12.30 

dott.ssa Aurelia Alecci aurelia.alecci@scuola.istruzione.it 

 

0932/658804 

Scuola secondaria di 

I e II grado 

lunedì e giovedì  

dalle ore 10.00 alle 12.30 

Sig. Giovanni Serafico giovanni.serafico.rg@istruzione.it 

 

0932/658809 

Scuola infanzia e 

primaria 

lunedì e giovedì  

dalle ore 10.00 alle 12.30 

dott.ssa Maria Gregna maria.gregna.992@scuola.istruzione.it 

 

0932/658831 

Contenzioso e 

personale ATA 

mercoledì e giovedì  

dalle ore 10.00 alle ore 12.30 

sig. Emiliano Bonincontro emiliano.bonincontro@istruzione.it 

 

0932/658828 

Pensioni lunedì e mercoledì  

dalle ore 10.00 alle ore 12.30 

dott. Fausto Colombo 

sig.ra Virginia Torre 

fausto.colombo.196@scuola.istruzione.it; 

virginia.torre1@istruzione.it 

0932/658837 

0932/658818 

Ragioneria Mercoledì e venerdì  

dalle ore 10.00 alle ore 12.30 

sig. Maurizio Frasca maurizio.frasca3@istruzione.it 0932/658820 
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